
Grupa Wsparcia dla Rodziców Opiekunów (Polish) 

Pomagamy kształtować zapewnione usługi dla naszych rodzin  

 

Jesteśmy sympatyczną grupą rodziców opiekunów dla niepełnosprawnych dzieci i 

młodzieży ( 0-25 lat ), dzieci ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi oraz chronicznymi / 

zagrażającymi życiu kondycjami. Pochodzimy z różnych środowisk I społeczności Bristolu. 

 

Jesteśmy niezależną grupą która współpracuje z Bristol City Council, NHS oraz innymi 

grupami wsparcia aby ulepszyć usługi dla naszych dzieci i nas samych. 

 

Robimy to ponieważ chcemy ulepszyc usługi dla naszych dzieci i przekonaliśmy się że 

dzięki naszym akcjom nasz głos jest słyszany. 

 

Można zaangażować się z naszą pracą w następujący sposób: 

 

 Skontaktować się z nami z waszymi problemami i obawami 

 Przyłączyć się do naszych ewentów przez cały rok 

 Wstąpić na nasze comiesięczne spotkania Grupy Wsparcia dla rodziców 

opiekunów aby poznać innych rodziców, spędzić trochę czasu na rozmowe, dla 

siebie i na pomoc od naszych pracowników wsparcia 

 Zostańcie Przedstawicielem Wolontariatu dla Bristol Parent Carers- nie 

martwcie się dostaniecie od nas szkolenie! 

 Dołącz do naszej Grupy Strategicznej aby pracować z Bristol City Council oray 

NHS 

 Dołącz do naszej Komisji aby pomóc planować naszą pracę oraz eventy 

 Dołącz do naszej losty mailingowej aby regularnie otryzmywać informacje o 

bieżących srawach 

 

Chcielibyśmy od was usłyczeć. Jeśli potrzebujecie tłumacza możemy go dostarczyć. 

 

Zaangażujcie się i poczujcie możliwości: 

 
Można się z nami skontaktować w następujący sposób 

 
 

 
Independent Voice 

For families of children & young people 

with disabilities, special needs &             

life-limiting conditions, 0-25 years 

Participation Forum                     
Working in partnership with BCC and NHS Bristol  

to design better services for our children 
 

Run by parent carer volunteers, for parent carers 
 

Website: www.bristolparentcarers.org.uk 

Email: rosie@bristolparentcarers.org.uk 

Tel: 0117 9396645 ext 204, Mon, Tues & Thursdays 

or 0845 642 0124 (Local Rate) 

 Bristol Parent Carers   @BRSParentCarers 

 

http://www.bristolparentcarers.org.uk/
mailto:rosie@bristolparentcarers.org.uk

